

Mötesprotokoll Domarudden 25 maj -22

Närvarande: 2, 3, 4, 5, 7, 10, 11, 14, 17, 19, 20, 22, 23, 24

2/Mötet öppnas av ordförande Björn

3/ Dagordning godkänns

4/ Inkomna fullmakter: Inga

5/ Föregående protokoll godkänns

6/ Öfverste Slantbevararens rapport: Ej närvarande men i april var behållningen 14 606 kr. Fler utgifter ska redovisas för maj på tre poster, cirka 3 700 (Sten, Hasse plus inköp av pressenning)

7/ Öfverste Vedbevararens rapport: Veden torr och bra. Nästa veddag är lördagen 11 juni.

8/ Gästbevararens rapport: Strömmingskvällen 17 maj fick stor anslutning. Nästa begivenhet kan bli Kanalens dag och gemensam måltid på Kinakejsaren. I samband med månadsmötet i augusti avslutas kvällen med surströmming. Viktor Nilsson åtar sig inköpen.

9/ Öfverste Flaggbevararens rapport: Nya vimpeln inte uppe p g a att tallen inte är åtgärdad. Björn tar upp frågan med Thomas Pettersson i kommunen. Detsamma gäller behovet av kontainer för en städdag.

10/ Aktuella frågor kring bastun: Fortsatta problem med broder Pavel som går in i dambastun. Björn ringer på nytt. Klubben tar starkt avstånd att förbudet för män att använda damsidan inte respekteras.

11/ Punkten säkerhet på vedbacken är avklarad och stryks. Deltagare har personligt ansvar för säkerheten.

12/ Övriga frågor: Peter underströk behovet av en budget för planering av kommande utgifter för den maskinutrustning klubben äger som behöver underhåll och förnyelse. Staffan och Peter tog upp föregående mötes diskussion om behovet av en tydlig avtalspart där ägaren, Österåkers kommun, är den självklara motparten. Mötet godkänner att detta är klubbens nya inriktning. Reynold och Björn kontakter kommunen i frågan. Förutsättningarna har ändrats sedan arrendet har avslutats av kommunen.

Den nuvarande krögaren som även säljer kort och biljetter till bastun, hyr ut stugor och köper in stockar är hyresgäst på Domarudden har ett annat partsförhållande till klubben respektive kommunen än föregående arrendatorer som självständigt ansvarade för ekonomin för Domarudden, reglerat av arrendeavtalet med kommunen.

Klubbens ansvar för vedförsörjningen är därmed oklart men har trots detta fortsatt på samma sätt genom åren ända sedan klubbens medlemmar egenhändigt byggde den första bastun för många decennier sedan. Kommunen har därefter byggt om- och ut anläggningen, senast under de två sista arrendatorerna. Anläggningen, med bastun som främsta attraktivitet, lockar besökare från hela länet.

Björn påminde mötet om omfattningen av klubbens kollektiva arbetsinsats. 24 medlemmar har tio gånger om året arbetat minst tre timmar med vedframställningen, deet blir 72 arbetade timmar i

månaden, sammanlagt 720 timmar per år. Tar veden slut trots detta utförs extra veddagar. 2022 har redan tre sådana extratillfällen genomförts.

Om denna arbetsinsats översätts i ekonomiskt värde där varje arbetad timme exempelvis får värdet 200 kr så är årssumman 144 000 kronor. Vid 100 kr är den 72 000 kr. Klubbens arbete är därmed hela förutsättningen för Domaruddens attraktiva och unikt vedeldade sjöbastu. Det är klubbens uppfattning att det behövs ett avtal med anläggningens ägare för klubben.

Mötet var också överens om att av de 900 kr varje medlem betalar för medlemskapet som idag utgörs av 400 kr till klubben och 500 kr kronor till hyresgästen Kasim som driver serveringen och bastun förändras på så sätt att de 500 kronorna avsätts till att täcka kommande maskinkostnader. Sammanlagt avsätter på så sätt 12 000 kronor årligen till detta ändamål.

För att understryka det immateriella värde som De 24 Äldstes Klubb är ägare till bestäms att hänga en tavla där det framgår att klubben byggde den ursprungliga bastun, klubbens logotype samt medlemmarnas namn.

Tomas som är grafisk designer åtog sig att komma med förslag på den estetiska utformningen och hitta en lämplig tavelram.